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08.03.2013 - Portal INT Laboratoria.net
podjął współpracę z Fundacją Kobiety Nauki
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"Znamy wiele kobiet-naukowczyń, które swój sukces zawdzięczają swojej
ciężkiej pracy i wielu wyrzeczeniom. Mimo przekonania, że kobieta aktywna i przedsiębiorcza jakoś
sobie poradzi, sytuacja badaczek nie jest jednak łatwa. Statystyki wyraźnie pokazują, że w świecie
nauki istnieje wyraźna dysproporcja w udziale procentowym kobiet z wyższym tytułem naukowym,
a jeszcze mniejszej ich liczbie udaje się objąć stanowiska kierownicze w akademickich placówkach
naukowych. Nie możemy jednak koncentrować się na narzekaniu na „szklane sufity” czy „lepkie
podłogi”, ale podjąć konkretne działania. Obecnie w społeczeństwie sieciowym możemy czynić to
w zupełnie nowy sposób, wykorzystując narzędzia, jakie daje nam technologia. Fundacja Kobiety
Nauki ma być platformą nawiązywania kontaktów, rozwijania współpracy, wzajemnej inspiracji
w działalności naukowej oraz ułatwiać poszukiwanie partnerek do współpracy i realizacji projektów
naukowych. Naszym celem jest popularyzowanie osiągnięć polskich badaczek oraz wspieranie
naukowczyń na każdym etapie rozwoju ich kariery. Fundacja promuje także organizacje, których
celami statutowymi są: działalność naukowa, naukowo-techniczna, oświatowa, wydawnicza oraz
kulturalna, poprzez akcje patronackie i kampanie promocyjne, by stworzyć sieć współpracy, bazę
pomysłów, ciekawych projektów i inicjatyw ."
http://laboratoria.net/aktualnosci/16881.html

 
28-03-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
27-03-2024

Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.

 
27-03-2024

Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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27-03-2024

Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.

 
27-03-2024

Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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